

Årsredovisning

för

Håmö Golf AB

556553-2222

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Håmö Golf AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 3 juni 2025


Anders Kylesten

Årsredovisning

för

Håmö Golf AB

556553-2222

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Håmö Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver och förvaltar golfbaneanläggningen på Håmö Gård med en 18-hålsbana samt två 9-håls banor.

Bolaget har under året utfört tjänster åt Upsala Golfklubb.

Uppgift om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Upsala Golfklubb, orgnistaionsnr 817600-5406 med säte i Uppsala. Föreningen har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti där de förbinder sig att svara för att det egna kapitalet vid varje tillfälle uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget har under 2024 installerat 6 st robotklippare som klippt ruff på Stora banan samt rangen. Ytterligare 2 robotar har installerats för att plocka bollar på rangen, detta för att minska vårt avtryck på miljön. Omsättningen har ökat mycket vilket föranletts av ökad försäljning i shop med ca 600 000 sek, greenfee med ca 1,4 msek där ökningen på mellanbanan nästan var 100%. Kostnaderna har även dom ökat då vi gjort större förbättringar på klubbhus samt att säsongen var längre och därmed krävde större resurser för underhåll.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 återställt skadorna i huset med tävlingsexpeditionen efter vattenläckan. Återställandet uppgick till 2 799 031 där försäkringen täckte 2 736 031kr, vilket visar sig i resultaträkningen under övriga rörelseintäkter och övriga kostnader. Bolaget la ytterligare ca 100 000kr i förbättringsåtgärder med ny belysning och radiatorer och värmepumpar.

En säsong som gjorde att vi kunde ha en bana av bra kvalité från maj till november var gynnsamt och vi ser att både medlemsspel och gästspel ökade. Golfen har även varit populär bland ungdomar som testat Pay n Play banan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 833	18 465	17 423	16 419
Resultat efter finansiella poster	-713	-636	26	1 000
Soliditet (%)	76,6	78,7	84,5	84,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 150	11 534 908	-386 011	11 257 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-386 011	386 011	0
Årets resultat				-713 023	-713 023
Belopp vid årets utgång	100 000	8 150	11 148 897	-713 023	10 544 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 148 896
årets förlust	-713 023
	10 435 873

disponeras så att i ny räkning överföres	10 435 873
	10 435 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 832 589	18 464 650
Övriga rörelseintäkter		3 352 927	792 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 185 516	19 256 748
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 538 863	-1 827 540
Övriga externa kostnader		-14 270 642	-12 629 287
Personalkostnader	2	-7 356 310	-4 866 992
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-769 488	-634 204
Summa rörelsekostnader		-24 935 303	-19 958 023
Rörelseresultat		-749 787	-701 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 997	71 066
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 233	-5 803
Summa finansiella poster		36 764	65 264
Resultat efter finansiella poster		-713 023	-636 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	250 000
Resultat före skatt		-713 023	-386 011
Årets resultat		-713 023	-386 011

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 861 324	2 404 761
Inventarier, verktyg och installationer	4	538 943	105 611
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	3 023 643	2 679 945
Summa materiella anläggningstillgångar		6 423 910	5 190 317
Summa anläggningstillgångar		6 423 910	5 190 317
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		610 692	1 236 625
Summa varulager		610 692	1 236 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		474 199	355 934
Fordringar hos koncernföretag		2 127 396	3 798 038
Övriga fordringar		576 491	658 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 297	243 644
Summa kortfristiga fordringar		3 687 383	5 055 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 049 080	2 816 311
Summa kassa och bank		3 049 080	2 816 311
Summa omsättningstillgångar		7 347 155	9 108 604
SUMMA TILLGÅNGAR		13 771 065	14 298 921

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 150

8 150

Summa bundet eget kapital

108 150

108 150

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 148 896

11 534 907

Årets resultat

-713 023

-386 011

Summa fritt eget kapital

10 435 873

11 148 896

Summa eget kapital

10 544 023

11 257 046

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

462 543

75 189

Leverantörsskulder

465 084

652 575

Övriga skulder

149 799

129 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 149 616

2 185 050

Summa kortfristiga skulder

3 227 042

3 041 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 771 065

14 298 921

ank=20250617;2025061804151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift i annans fastighet	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 744 902	4 054 893
Inköp	960 183	1 298 644
Försäljningar/utrangeringar	0	-608 635
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 705 085	4 744 902
Ingående avskrivningar	-2 340 141	-2 485 235
Försäljningar/utrangeringar	0	576 984
Årets avskrivningar	-503 620	-431 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 843 761	-2 340 141
Utgående redovisat värde	2 861 324	2 404 761

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	552 230	623 249
Inköp	517 007	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-71 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 069 237	552 230
Ingående avskrivningar	-446 618	-408 017
Försäljningar/utrangeringar	0	14 204
Årets avskrivningar	-83 675	-52 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-530 293	-446 618
Utgående redovisat värde	538 944	105 612

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 486 038	2 713 952
Inköp	525 890	772 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 011 928	3 486 038
Ingående avskrivningar	-806 093	-653 032
Årets avskrivningar	-182 193	-153 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-988 286	-806 093
Utgående redovisat värde	3 023 642	2 679 945

Underskrifter

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Kylesten
Ordförande

Stig Bernsten

Eva Kristina Eriksson

Jens Frykstrand

Emma Engman

Anna Maj Palmquist

Per Mats Olov Enqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Michael Palm
Auktoriserad revisor

Anna Lenhammar
Auktoriserad revisor

enk=20250617-2025061804155



Document history

COMPLETED BY ALL:
12.03.2025 07:02

SENT BY OWNER:
Sara Borgström • 11.03.2025 17:16

DOCUMENT ID:
ByJgfy0ikl

ENVELOPE ID:
B1R1GyAj1l-ByJgfy0ikl

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Håmö Golf AB för 20240101-20241231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
EVA KRISTINA ERIKSSON keriksson00@gmail.com	Signed	11.03.2025 17:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/10/24)
	Authenticated	11.03.2025 17:28	Low	IP: 213.67.195.131
JENS BENGT FRYKSTRAND frykstrand.jens@gmail.com	Signed	11.03.2025 17:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1990/10/30)
	Authenticated	11.03.2025 17:29	Low	IP: 94.234.83.52
MATS ENQVIST me@pgasweden.com	Signed	11.03.2025 18:28	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/01/20)
	Authenticated	11.03.2025 18:27	Low	IP: 78.79.164.161
ANDERS KYLESTEN anders.kylesten@telia.com	Signed	11.03.2025 18:34	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/06/18)
	Authenticated	11.03.2025 18:33	Low	IP: 2.249.114.202
STIG BERNSTEN stigbernsten@hotmail.com	Signed	11.03.2025 18:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1956/06/07)
	Authenticated	11.03.2025 18:36	Low	IP: 185.72.54.42
Anna Maj Palmquist annomaj59@gmail.com	Signed	11.03.2025 20:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/03/10)
	Authenticated	11.03.2025 20:18	Low	IP: 94.191.140.56
EMMA ENGMAN emma.m.engman@gmail.com	Signed	11.03.2025 20:24	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/09/06)
	Authenticated	11.03.2025 20:21	Low	IP: 37.123.143.61
Anna Karin Emilia Lenhammar anna.lenhammar@se.gt.com	Signed	11.03.2025 21:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/02/26)
	Authenticated	11.03.2025 17:47	Low	IP: 78.66.90.159
MICHAEL PALM michael.palm@se.gt.com	Signed	12.03.2025 07:02	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/03/05)
	Authenticated	12.03.2025 07:02	Low	IP: 95.203.10.232

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250617:2025061804156

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
